
14h30 à 14h50 Eliminatoires 1m dames
Anaïs JAYET 1992 Lyon Plongeon Club FRA
Laura MARINO 1993 Lyon Plongeon Club FRA
Caroline LECOEUR 1999 Lyon Plongeon Club FRA
Marie émilie THIBAULT 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Clara DELLA VEDOVA 1994 VGA Saint-Maur FRA
Bérénice LAIR 2001 VGA Saint-Maur FRA

15h20 à 15h45 Eliminatoires 1m Messieurs
Antoine CATEL 1993 VGA Saint-Maur FRA
Loïs SZYMCZAK 1993 VGA Saint-Maur FRA
Gwendal BISCH 1998 Team Strasbourg FRA
Timothé DENEUVILLE 2000 Team Strasbourg FRA
Matthieu ROSSET 1990 USOL Plongeon FRA
Alexis JANDARD 1997 USOL Plongeon FRA

16h15 à 16h35 Finale 1m dames

17h05 à 17h30 Finale 1m messieurs

18h00 à 18h45 Maîtres 3m dames et messieurs
Madeleine JARL 1966 PARIS AQUATIQUE SWE
Alexandre LATARGE 1980 CPB RENNES FRA
Anthony FROUIN 1991 CPB RENNES FRA
Antoine GIANNELLI 1969 PARIS AQUATIQUE FRA
Marc AMAND 1967 NOGENT NATATION FRA
Didier SIMORRE 1965 NOGENT NATATION FRA
Sebastien DEVAUX 1972 CSVO Montmorency FRA
Pierre VERRIER 1964 CSVO Montmorency FRA
Cédric Chauveau 1971 CSVO Montmorency FRA
Xavier GIRALT 1973 Bordeaux-etudiants-club Fse

Championnat de France d'hiver Elite 

Les 24, 25 et 26 février 2017  

Vendredi 24 février 2017

Championnat de France des Maîtres

INSEP-MONTREUIL



11h00 à 11h20 Eliminatoires Haut vol dames et messieurs
Laura MARINO 1993 Lyon Plongeon Club FRA
Maïssam NAGI 1997 VGA Saint-Maur FRA
Benjamin AUFFRET 1995 VGA Saint-Maur FRA
Loïs SZYMCZAK 1993 VGA Saint-Maur FRA
Alexis JANDARD 1997 USOL Plongeon FRA

12h00 à 12h20 Maîtres haut vol dames et messieurs
Alexandre LATARGE 1980 CPB RENNES FRA
Anthony FROUIN 1991 CPB RENNES FRA
Marc AMAND 1967 NOGENT NATATION FRA
Didier SIMORRE 1965 NOGENT NATATION FRA
Mehdi JEDRAOUI 1984 PARIS AQUATIQUE FRA

13h00 à 13h20 Finale Haut vol dames et messieurs

16h30 à 16h40 Eliminatoires Plongeon synchronisé à 3 mètres 
Antoine CATEL 1993 VGA Saint-Maur FRA
Matthieu ROSSET 1990 USOL Plongeon FRA

17h00 à 17h25 Eliminatoires 3m dames 
Anaïs JAYET 1992 Lyon Plongeon Club FRA
Laura MARINO 1993 Lyon Plongeon Club FRA
Caroline LECOEUR 1999 Lyon Plongeon Club FRA
Marie émilie THIBAULT 2002 Lyon Plongeon Club FRA
Clara DELLA VEDOVA 1994 VGA Saint-Maur FRA
Bérénice LAIR 2001 VGA Saint-Maur FRA
Hanae LAMBERT 2000 VGA Saint-Maur FRA

17h45 à 18h00 Finale Plongeon synchronisé à 3 mètres

Samedi 25 février 2017 Matin

Samedi 25 février 2017 Après-midi

Championnat de France d'hiver Elite 
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10h00 à 10h40 Maîtres 1m dames et messieurs
Alexandre LATARGE 1980 CPB RENNES FRA
Anthony FROUIN 1991 CPB RENNES FRA
Claude GOASDOUE 1944 CPB RENNES FRA
Antoine GIANNELLI 1969 PARIS AQUATIQUE FRA
Marc AMAND 1967 NOGENT NATATION FRA
Didier SIMORRE 1965 NOGENT NATATION FRA
Hervé Thouvenin 1971 CSVO Montmorency FRA
Sebastien Devaux 1972 CSVO Montmorency FRA
Pierre Verrier 1964 CSVO Montmorency FRA
Cédric Chauveau 1971 CSVO Montmorency FRA
Xavier GIRALT 1973 Bordeaux-etudiants-club Fse
Eric RANGEARD 1977 Bordeaux-etudiants-club Fse
Alessia-Thais BERARDI 1986 PARIS AQUATIQUE ITA
Madeleine JARL 1966 PARIS AQUATIQUE SWE

11h15 à 11h45 Eliminatoires 3m Messieurs
Antoine CATEL 1993 VGA Saint-Maur FRA
Loïs SZYMCZAK 1993 VGA Saint-Maur FRA
Gwendal BISCH 1998 Team Strasbourg FRA
Timothé DENEUVILLE 2000 Team Strasbourg FRA
Matthieu ROSSET 1990 USOL Plongeon FRA
Alexis JANDARD 1997 USOL Plongeon FRA

14h00 à 14h30 Finale 3m dames

15h00 à 15h30 Finale 3m messieurs

Dimanche 26 février 2017 Après-midi

Championnat de France d'hiver Elite 
Championnat de France des Maîtres

Les 24, 25 et 26 février 2017  
INSEP-MONTREUIL

Dimanche 26 février 2017 Matin
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